
UCHWAŁA NR LXIV/435/2022 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Gminy Bartoszyce na 2023 rok, 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz § 45 ust. 1 uchwały Nr XLI/410/2018 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 21 września 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2018 r., poz. 4634), uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Bartoszyce na 2023 rok: 

1) Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały, 

2) Komisja Spraw Społecznych, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały, 

3) Komisja Rewizyjnej, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały, 

4) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych Rady Gminy Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Ferdycz 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/435/2022 

Rady Gminy Bartoszyce 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Finansów i Gospodarki Komunalnej na 2023 rok 

1. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na sesję rady gminy. 

2. Rozpatrywanie bieżących spraw. 

3. Analiza sprawozdań z działalności jednostek organizacyjnych gminy. 

4. Rozpatrywanie raportu o stanie gminy. 

5. Opiniowanie wykonania budżetu za 2022 rok. 

6. Prace nad budżetem gminy na 2024 rok. 

7. Analiza uchwał okołobudżetowych. 

8. Prace nad programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

9. Realizacja inwestycji w 2023 roku na terenie gminy oraz stan dróg gminnych. 

10. Analiza gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Plan pracy komisji jest propozycją, która może ulec zmianie w zależności od potrzeb bieżących. 

 



 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/435/2022 

Rady Gminy Bartoszyce 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych na 2023 rok 

1. Opiniowanie projektów  uchwał i materiałów na sesję rady gminy. 

2. Rozpatrywanie bieżących spraw. 

3. Analiza sprawozdań z działalności jednostek organizacyjnych gminy. 

4. Plan ferii zimowych dla dzieci i młodzieży i proponowane formy wypoczynku. 

5. Polityka gminy względem osób starszych i niepełnosprawnych. 

6. Rozpatrywanie raportu o stanie gminy. 

7. Sprawozdanie z realizacji Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałania narkomanii za 2022 rok. 

8. Ocena zasobów pomocy społecznej. 

9. Stan obiektów kulturalnych i oświatowych oraz ich wyposażenia. 

10. Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych  w roku szkolnym 2022/2023. 

Plan pracy komisji jest propozycją, która może ulec zmianie w zależności od potrzeb bieżących 

 



 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/435/2022 

Rady Gminy Bartoszyce 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bartoszyce na 2023 rok 

Plan pracy komisji jest propozycją, która może ulec zmianie w zależności od potrzeb bieżących. 

L.p. Jednostka kontrolowana Zakres kontroli z podaniem 
jakiego okresu dotyczy 

Planowany termin 
przeprowadzenia kontroli 

wykonanie budżetu za 2022 r. 
przygotowanie opinii z 
wykonania budżetu gminy 
i opracowanie wniosku w sprawie 
absolutorium za 2022 r. 

kwiecień/maj 2023 r. 

1. 

Wójt Gminy Bartoszyce 

Wykonanie budżetu za I półrocze 
2023 r. wrzesień 2022 r. 

wykonanie budżetu za 2022 r. kwiecień/maj 2023 r. 2. Zakład Budżetowy Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Sędławkach 

wykonanie budżetu za I półrocze 
2023 r. wrzesień 2023 r. 

wykonanie budżetu za 2022 r. kwiecień/maj 2023 r. 3. Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Bartoszycach wykonanie budżetu za I półrocze 

2023 r. wrzesień 2023 r. 

wykonanie budżetu za 2022 r. kwiecień/maj 2023 r. 4. Centrum Kulturalno- Biblioteczne 
Gminy Bartoszyce z siedzibą 
w Bezledach  

wykonanie budżetu za I półrocze 
2023 r. wrzesień 2023 r. 

5. Wybrane organizacje pozarządowe, 
którym przyznano dotację celową 

wykorzystanie dotacji celowych 
przyznanych z 2022 r. grudzień 2023 r. 

 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/435/2022 

Rady Gminy Bartoszyce 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2023 rok 

1. Analiza skarg wniesionych na działalność Wójta i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 
oraz rozpatrywanie wniosków i petycji składanych przez obywateli, które wpływają do Rady Gminy. 

2. Przedkładanie Radzie Gminy projektów uchwał wraz z uzasadnieniami dotyczących rozpatrywania 
skarg, wniosków i petycji. 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje podlegają Radzie 
Gminy i przedkładają jej plan pracy. W świetle § 45 ust. 1 uchwały Nr XLI/410/2018 Rady Gminy Bartoszyce 
z dnia 21 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Bartoszyce przewodniczący komisji stałej przedkłada 
radzie gminy do zatwierdzenia w I kwartale lub w terminie trzech miesięcy od dnia powołania komisji plan 
pracy na rok kalendarzowy, nie dłużej niż do końca kadencji rady gminy. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest zasadne. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Ustęp 10

	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2

	Uzasadnienie

		2023-01-04T13:28:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




